
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Π.Ε. &  

Δ.Ε.
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ  & Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 

Διεκπεραίωση 
με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

           Μαρούσι, 31-8-2022
           Αρ. Πρωτ.: 105173/E2 

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
e-mail  : ppe3@minedu.gov.gr
Πληροφορίες:       Αθ. Μαρούση
                                Αικ. Σαραντοπούλου
                                Μ. Ταρλά 
Τηλ. :                      210-3442120
                                210-3442467                      
                                210-3442167
                                   

                                                                                                                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

ΘΕΜΑ: «Συμπληρωματικές αποσπάσεις, τροποποιήσεις και ανακλήσεις αποσπάσεων    
Εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2022-
2023»
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
• του άρθρου 16 κεφ. Γ΄ παρ. 5 του Ν. 1566/1985 (Α΄167), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 

του άρθρου 6 του Ν. 1674/1986 (Α΄203)
• του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α΄267)
• του άρθρου 17 του N. 3402/2005 (Α΄258)
• του άρθρου 6, παρ. 1, 2 και 3 του Ν. 3454/2006 (Α΄75)
• του άρθρου 17 παρ. 4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• του άρθρου 2, παρ. 5α του Ν. 3868/2010 (Α΄129)
• του άρθρου 47 παρ. 3 του Ν. 2304/1995 (Α΄ 83), της παρ. 20 άρθρου 19 του Ν. 2386/1996 (Α΄43) 

και του άρθρου 50 παρ. 3 Ν. 1756/1988 (Α΄35), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 94 του Ν. 4055/2012 (Α΄51)

• του άρθρου 182 παρ. 10 και άρθρου 93 παρ. 7 του Ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 7 παρ. 2 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)

• του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (Α΄71) όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει
• του άρθρου 17 παρ.4 του Ν. 3649/2008 (Α΄39)
• των άρθρων και 44Α παρ. 12 και 46 παρ. 1στ΄ του Ν. 4115/2013 (Α΄24)

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


2

• του άρθρου 7 του N. 3863/2010 (Α΄115) όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 4 παρ. 1 του 
Ν. 4331/2015 (Α΄63) και όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 50 παρ. 4 του Ν. 4430/2016 
(Α΄205)

• του άρθρου 12 παρ. 1 του Ν. 4071/2012 (Α΄85)
• του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α΄24) όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 2 του άρθρου 

39 του Ν. 4403/2016 (Α΄125)
• του άρθρου 27 παρ. 12β’ του Ν. 4386/2016 (Α΄83)
• του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α΄38)
• του άρθρου 93 του Ν. 4547/2018 (Α’102)
• του άρθρου 46 παρ. 7 του Ν. 2413/1996 (Α΄124) και του άρθρου 5 του Ν. 4555/2019 (Α΄133).
• του άρθρου 21 παρ. 1 του Ν. 2946/2001 (Α΄224), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 151 

του Ν. 4600/2019 (Α΄43)
• του Ν. 4653/2020 (Α’12) 
• της παρ. 17 του άρθρου 19 του Ν. 4692/2020 (Α’111)
2.  Τα Π.Δ. 50/1996 (Α΄45) & Π.Δ. 100/1997 (Α΄94).
3. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός του ΥΠ.Π.Ε.Θ».
4. To Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων».

5. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών».

6. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών /Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

7. Την Υ.Α. Φ.11321/οικ.31102/1870 (Β΄ 2906/18-11-2013).
8. Το άρθρο 2 της αριθ. Α2α/Γ.Π. οικ. 42875/09-06-2015 Απόφασης του Υπουργού Υγείας (Β΄ 

1078).
9. Τη με αριθ. πρωτ. 38342/Ε2/04-04-2022 (ΑΔΑ:6Η8Τ46ΜΤΛΗ-8ΜΜ) εγκύκλιο αποσπάσεων 

εκπαιδευτικών.
10. Τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων εκπ/κών 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε  ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2022- 2023.
11. Τη με αριθ. Πρωτ. 101238/Ε2/17-8-2022 Πρόσκληση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων απόσπασης από 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ για το διδακτικό έτος 2022-2023.

12. Τη με αριθ. 17/26-8-2022 Πράξη του ΚΥΣΠΕ.
13. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

            Α1 Συμπληρώνουμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων και αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 
2022-2023, με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 619573 ΑΜΠΡΑΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ60 ΧΙΟΥ ΕΒΡΟΥ

2 618872 ΚΟΥΤΣΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΧΑΝΙΩΝ



3

3 717175 ΚΡΑΠΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΡΤΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

4 610046 ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

5 607713 ΜΗΤΣΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΛΕΣΒΟΥ

6 611036 ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗΣ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

7 578129 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

8 592178 ΣΙΜΟΡΕΛΗ ΕΦΗ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΑΜΟΥ

9 604797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

            

            Β1 Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης την παρακάτω εκπαιδευτικό 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης η οποία έχει αποσπαστεί κατά προτεραιότητα και κατόπιν 
ικανοποίησης επανεξέτασης που υπέβαλε, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΝΕΟ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 614035 ΜΠΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ ΧΙΟΥ

       Β2. Τροποποιούμε τη με αριθ. πρωτ. 82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση 
Αποσπάσεων, ως προς το μέρος που αφορά στο ΠΥΣΠΕ απόσπασης τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, κατόπιν ικανοποίησης επανεξέτασης  που 
υπέβαλαν, ως ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΠΥΣΠΕ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

ΝΈΟ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 598882 ΛΑΧΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 610564 ΤΣΟΥΜΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

          Γ1.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 
82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Απόφαση Αποσπάσεων, μετά από αίτησή τους, ως 
ακολούθως:



4

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 618511 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ
2 617032 ΓΕΩΡΓΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 Β΄ΘΕΣ/ΚΗΣ ΧΑΝΙΑ
3 563417 ΓΕΩΡΓΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑ
4 588819 ΓΙΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

5 621525 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

6 609134 ΖΙΓΚΑ ΜΑΙΡΗ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΚΑΡΔΙΤΣΑ
7 623010 ΖΩΪΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 ΧΑΝΙΩΝ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
8 617744 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ Β ΑΘΗΝΩΝ
9 591216 ΚΑΛΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ

10 704449 ΚΑΥΚΙΑ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΙΕΡΙΑΣ
11 621514 ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
12 587382 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΚΑ ΠΕ06 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
13 576068 ΛΟΥΚΕΡΗ ΑΡΕΤΗ ΤΖΟΥΝΤ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ
14 221488 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗ
15 210923 ΜΑΝΔΡΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ86 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
16 588832 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΡΕΘΥΜΝΟ
17 622454 ΜΙΝΤΣΗ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
18 617715 ΜΠΑΚΟΥΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
19 701345 ΜΠΑΝΑΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
20 583941 ΜΠΙΡΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟ
21 619959 ΜΠΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
22 622425 ΜΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
23 596855 ΜΠΟΥΡΤΖΑΛΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ60 ΦΘΙΩΤΙΔΑ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
24 619232 ΠΑΠΑΓΟΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
25 616814 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ
26 609707 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ
27 219599 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΠΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ08 ΛΑΡΙΣΑΣ Α ΑΘΗΝΩΝ
28 209221 ΠΥΡΙΟΧΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ Γ ΑΘΗΝΩΝ
29 215700 ΡΗΓΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
30 617158 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
31 609705 ΣΙΑΡΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
32 704014 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
33 612732 ΤΑΣΙΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ
34 567557 ΤΖΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΧΑΝΙΑ
35 555145 ΤΣΕΤΣΙΛΑ ΦΑΝΗ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ
36 714334 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΤΡΙΚΑΛΑ
37 589916 ΤΣΟΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ
38 703784 ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
39 616817 ΦΑΣΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΚΥΚΛΑΔΕΣ
40 618243 ΧΑΤΖΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ



5

     Γ2.  Ανακαλούμε την απόσπαση από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ των παρακάτω εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι είχαν αποσπαστεί με τη με αριθ. πρωτ. 
82938/E2/06-07-2022 Υπουργική Aπόφαση  αποσπάσεων, χωρίς  αίτησή τους, ως 
ακολούθως:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 713930 ΖΗΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

2 623008 ΚΑΡΑΒΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Δ ΑΘΗΝΩΝ Β ΄ ΑΘΗΝΑΣ
3 608544 ΠΑΤΡΙΚΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
4 604163 ΨΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΛΕΣΒΟΥ

Δ1. Αποσπούμε κατά προτεραιότητα, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2022-2023, 
με αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω νεοδιόριστους 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 725531 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΔΡΑΜΑ

2 724074 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

3 729012 ΑΜΠΑΤΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ79.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4 728348 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

5 725409 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΤΡΙΚΑΛΑ

6 724308 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΕΛΛΑ

7 724548 ΒΑΣΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΛΕΣΒΟΥ

8 724507 ΓΚΡΕΜΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ Γ ΑΘΗΝΩΝ

9 727861 ΓΡΙΜΠΑΒΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

10 725535 ΔΕΒΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ ΣΕΡΡΕΣ

11 724500 ΔΙΑΔΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ ΡΟΔΟΠΗ

12 725264 ΔΟΚΤΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ



6

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

13 726207 ΚΑΚΑΝΟΥΛΙΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ

14 724540 ΚΑΛΤΕΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

15 724168 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

16 724524 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

17 725266 ΚΕΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΚΑΒΑΛΑΣ

18 725434 ΚΗΛΙΠΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

19 725361 ΚΛΕΙΔΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑ

20 723932 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑ Α ΑΘΗΝΩΝ

21 725444 ΛΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60 ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

22 727298 ΛΙΟΥΜΠΕΝΟΒΑ - 
ΔΡΟΣΟΥΝΗ ΒΕΣΝΑ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΠΙΕΡΙΑ

23 724966 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

24 728181 ΜΑΝΑΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

25 727264 ΜΑΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

26 724562 ΜΟΥΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ - 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

27 727608 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ



7

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

28 728218 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΑΡΓΥΡΩ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ.ΑΤΤΙΚΗ Α ΑΘΗΝΩΝ

29 728440 ΝΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΠΕΛΛΑ

30 724879 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

31 724509 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

32 726703 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ

33 725978 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΣΕΡΡΕΣ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

34 725040 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

35 727232 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

36 724683 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΤΡΙΚΑΛΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

37 721851 ΠΑΡΛΙΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

38 722361 ΠΟΥΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΤΡΙΚΑΛΑ

39 726591 ΠΡΟΕΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ

40 723968 ΣΠΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ ΧΙΟΣ

41 724531 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

42 720342 ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ91.01 ΗΛΕΙΑ ΑΧΑΙΑ

43 728821 ΤΖΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ

44 724323 ΤΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ



8

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

45 713514 ΤΣΑΤΣΑΛΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ08 ΣΕΡΡΩΝ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

46 728206 ΤΣΙΑΜΠΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΑΡΤΑ

47 727118 ΧΑΤΖΗΡΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

48 728246 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ ΛΑΡΙΣΑΣ

Δ2. Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2022-2023, με αίτησή τους και 
χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, για εξαιρετικά σοβαρούς λόγους υγείας, τους παρακάτω 
νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

A/A Α/Μ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 723940 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΚΛΕΑΝΘΗ ΠΕ05 ΕΒΡΟΣ ΠΕΛΛΑ

2 726130 ΒΥΖΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΣΕΡΡΕΣ

3 724437 ΚΟΙΛΙΑΝΙΤΗΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

4 728790 ΚΟΚΟΛΗ ΕΥΗ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5 723906 ΚΟΡΟΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑΣ Δ ΑΘΗΝΩΝ

6 726426 ΝΤΑΚΑΣ ΒΑΛΣΑΜΗΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕΛΛΑ

7 724529 ΠΛΑΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗ

8 215779 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ86 Δ ΑΘΗΝΩΝ ΑΡΚΑΔΑΙΑ

9 727384 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ Δ ΑΘΗΝΩΝ

Ε. Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2022-2023, με αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το δημόσιο, ,τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής: 



9

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 609493 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝ
ΙΑΣ

ΚΥΚΛΑΔΩΝ

2 621636 ΚΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Β ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

3 622073 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

4 704059 ΝΤΟΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ

5 581892 ΠΑΠΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑΣ ΗΛΕΙΑΣ

6 621512 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

7 554744 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΪΣΙΟΣ ΠΕ70-ΕΑΕ Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

8 701364 ΣΥΡΜΑΚΕΖΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

9 701417 ΤΟΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

10 618581 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ



10

ΣΤ. Αποσπούμε, από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ, για το διδακτικό έτος 2022-2023, κατόπιν ικανοποίησης 
ένστασης ή επανεξέτασής τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως εξής:

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΠΥΣΠΕ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ

ΠΥΣΠΕ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 586783 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

2 601141 ΒΕΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

3 588541 ΒΕΡΓΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ70 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

4 611312 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

5 612481 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 621625 ΖΑΡΙΦΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

7 577754 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ

8 598327 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

9 617351 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ70 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 621743 ΚΑΛΙΑΚΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ

11 702067 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΧΙΟΥ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

12 620049 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

13 213721 ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ

14 609523 ΚΟΛΟΒΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΧΑΝΙΩΝ

15 598746 ΚΟΥΤΑΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

16 227962 ΚΟΥΤΣΟΘΥΜΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

17 704024 ΛΟΥΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ05 ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΩΝ

18 610373 ΛΥΚΟΤΟΜΑΡΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

19 613249 ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΧΑΝΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

20 613360 ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ



11

21 619812 ΜΗΛΙΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

22 619862 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

23 214576 ΜΗΤΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ11 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ΄ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

24 620290 ΜΠΑΝΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΕ79.01 Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

25 704206 ΜΠΕΛΙΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 ΠΕΙΡΑΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                       

26 619528 ΜΠΕΡΠΕΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ

27 612764 ΜΠΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 ΣΕΡΡΩΝ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

28 587202 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Β΄ ΑΘΗΝΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                                                                                                                                                                                                       

29 590039 ΜΠΟΥΓΛΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ11 ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

30 612377 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

31 563139 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ60 Α΄ ΑΘΗΝΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑ

32 588983 ΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

33 219871 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

34 213921 ΣΑΒΒΙΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑΣ Β΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

35 557117 ΣΚΟΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΛΑΡΙΣΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

36 703618 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑΣ ΑΧΑΪΑΣ

37 588591 ΤΑΡΠΙΝΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

38 618310 ΤΖΙΚΑΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 Β΄ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Α΄ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

39 611702 ΤΖΙΡΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΕ60 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

40 621908 ΤΟΥΜΠΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑΣ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

41 602278 ΦΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΑΧΑΪΑΣ Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ

42 595804 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

43 579349 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 Γ΄ ΑΘΗΝΩΝ ΔΩΔ/ΝΗΣΟΥ

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων από τις οποίες 
αποσπώνται οι εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους 



12

ενδιαφερομένους.

Οι Διευθυντές/ντριες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης των Διευθύνσεων στις οποίες 
αποσπώνται οι ανωτέρω εκπαιδευτικοί παρακαλούνται να φροντίσουν να αποσταλούν 
αντίγραφα της ανάληψης υπηρεσίας τους στις Διευθύνσεις της οργανικής τους θέσης.

                                                                                                  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                                                                      ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:
Ι. Αποδέκτες προς Ενέργεια
Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης

ΙΙ. Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης

ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης & Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε.
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. -Τμήμα Α΄
6. Δ/νση Ανάπτυξης Εφαρμογών Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Β΄
7. Δ/νση Εκπ/σης Τεχνολογίας και Καινοτομίας, Τμήμα Α- myschool@minedu.gov.gr

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄

της Δ/νσης Διοίκησης Εκπαιδευτικού  Προσωπικού A/θμιας 
& Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΙΑΒΙΚΟΥ


		2022-08-31T12:36:19+0300




